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Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Saciales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Plblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracidn, Emisidén de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Producci6n y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publica
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

759,795,346
33,546,146
1,683,570
9,638,313
9,776,965
5,150,352
4,555,000
2,749,484
201,000
701,204
48,460
256,300
226,000
372,552
14,831,574
2,731,274
360,000
4,822,688
370,729
3,483,060
202,536
1,480,966
410,000
970,322

1,200,000
660,000
225,000
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3,435,658

63,231, 004 19,096,607 19,096,607 44,134, 397
36,981,805 13,091,983 13,091,983 23,889,821
1,683,570 818,049 818,049 865,521
9,638,313 452,207 452,207 9,186,106
9,776,965 2,481,063 2,481,063 7,295,902
5,150,352 2,253,306 2,253,306 2,897,046
4,555,000 904,211 904,211 3,650,789
2,749,484 308,461 308,461 2,441,023
201,000 56,091 56,091 144,909
701,204 298,680 298,680 402,524
48,460 27,311 27,311 21,149
256,300 35,758 35,758 220,542
226,000 53,371 53,371 172,629
372,552 124,538 124,538 248,014
14,831,574 6,046,927 6,046,927 8,784,647
2,731,274 967,209 967,209 1,764,065
360,000 348,853 348,853 11,147
4,822,688 1,252,516 1,252,516 3,570,172
370,729 298,321 298,321 72,408
3,483,060 1,134,554 1,134,554 2,348,506
202,536 57,122 57,122 145,414
1,480,966 1,296,843 1,296,843 184,122
410,000 303,713 303,713 106,287
970,322 387,795 387,795 582,527
1,200,000 171,227 171,227 1,028,773
660,000 4,175 4,175 655,825
225,000 143,840 143,840 81,160




Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Plblica

Obra Pdblica en Bienes de Dominio Piblico

Obra Piblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Plblica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

315,000

23,212

291,788

Total del Gasto

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) \

817,578

57,598,606
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